No
n/n

AM-Dui

YacTHoe 0b6pa3oBaTe/ibHOe yUpeXxaeHune AOoMnoNHUTEIbHOro NpogecCMoHaNbHOro 06pasoBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKMM MHCTUTYT LOMNONHUTENbHOTO 06pa3oBaHmna»

<<YTBEPXOAO»
A rmupekTopa no YP
YOYLLIMO «CKNA0»
# 'JHLA HapenHa

PACMCAHWE 3AHXPUWN ; - »

2017 .

Nno AONOJIHUTENbHON NpoghecCcnoHaNbHOW NPOrpamMmieTTOBbILWEHUSA KBaNU(UKaLum
«Kcnonb3oBaHne MHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKATUBHbIX TEXHOIOMNIA

JaTta
23.10.2017
24.10.2017
25.10.2017
26.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

28.10.2017

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

B y4ebHOM npouiecce B cOOTBeTCTBUN ¢ PTOC»

pynna- (299-MK)

Cnywarens: ConofoBHNKOB Muxann AnekcaHgpoBuy

HavmeHoBaHWe AUCUUNANHBI

WHhopmaymoHHbie TexHonorum (UT): cylwHOCTb, BO3-
HUKHOBEHME U pa3BUTUE.

MHdopmaymoHHble TexHonorun (UT): obpasoBaTtenb-
Hble BO3MOXHOCTU

EnnHas nHhopmaunoHHas obpasoBaTesibHas cpefa
(ENOC)

VHHOBaLMOHHbIE TEXHOMOMMN 00YYEHNS N KOHTPO/IA B
ycnosuax nHhopmaTusaLnm 06pasoBaHus.

Lindposble obpasoBaTenbHble pecypcbl (LLOP): onpeae-
NeHve, ANLAKTUYeCKMe BO3MOXHOCTU, METOAbI CO3/a-
HWS, aHanM3a u 3KCNepTuU3bl

Meparormyeckre KOMMYHUKaL MU B YCNOBUSAX UHDOPMa-
Tn3auun o6pa3oBaHus

WTorosas attecTayums:

TecTupoBaHue

dopma
OTYETHOCTM

3aveTt



